
Id: HYBYM-HATIY-XAPDD-JPIDL-IXXHW

ZARZĄDZENIE NR 3/10
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/132/09 z dnia 17 grudnia 2009r. Rady Gminy Mielnik w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2010r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 16.000zł 

Dział 852 – rozdział 85212 § 2010 – 10.000zł 

Dział 852 – rozdział 85214 § 2030 – 5.000zł 

Dział 852 – rozdział 85216 § 2030 – 1.000zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 16.000zł 

Dział 852 – rozdział 85212 § 3110 – 10.000zł 

Dział 852 – rozdział 85214 § 3110 – 5.000zł 

Dział 852 – rozdział 85216 § 3110 – 1.000zł 

Zmiany dokonano na podstawie pism: Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-350/2010 w sprawie 
zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami na 2010r., Nr FB.II.MC.3011-402/2010 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań 
bieżących na 2010r., Nr FB.II.MC.3011-388/2010 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań 
bieżących na 2010r. 

§ 2. Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 628.110zł 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 14.890.706zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14.105.647zł 

- majątkowe w wysokości 785.059zł 

Wydatki ogółem 21.164.285zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12.376.249zł 

- majątkowe w wysokości 8.788.036zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.273.579zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2.773.579zł 

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.500.000zł 

3) zaciąganych pożyczek - 2.000.000zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota



Id: HYBYM-HATIY-XAPDD-JPIDL-IXXHW

Załącznik do Zarządzenia Nr 3/10

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 28 grudnia 2010 r.

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R. 

 
w złotych 

Klasyfikacja Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj wydatku Plan po zmianach 
Dział Rozdział § 

600 60004 4300 własne   230,00 bieżący 8 130,00 
600 60016 4270 własne 230,00   bieżący 201 770,00 
750 75011 4300 zlecone   800,00 bieżący 4 661,00 
750 75011 4410 zlecone 300,00   bieżący 0,00 
750 75011 4700 zlecone 500,00   bieżący 0,00 
750 75023 4010 własne   24 350,00 bieżący 1 220 234,00 
750 75023 4110 własne 17 340,00   bieżący 174 762,00 
750 75023 4120 własne 4 600,00   bieżący 26 391,00 
750 75023 4140 własne 9 363,00   bieżący 14 137,00 
750 75023 4210 własne   4 401,00 bieżący 49 601,00 
750 75023 4300 własne   11 000,00 bieżący 78 434,00 
750 75023 4750 własne 8 448,00   bieżący 4 052,00 
751 75109 4010 zlecone 630,00   bieżący 1 800,00 
751 75109 4110 zlecone   460,00 bieżący 830,00 
751 75109 4120 zlecone   74,00 bieżący 134,00 
751 75109 4210 zlecone   96,00 bieżący 1 715,00 
754 75412 4210 własne   6 252,00 bieżący 42 652,00 
754 75412 4410 własne 431,00   bieżący 69,00 
754 75412 4700 własne 6 025,00   bieżący 675,00 
754 75412 6059 własne   204,00 majątkowy 5 231,00 
756 75647 4100 własne 1 655,00   bieżący 9 545,00 
757 75647 4300 własne   3 447,00 bieżący 10 647,00 
758 75647 4410 własne 477,00   bieżący 23,00 
759 75647 4700 własne 1 178,00   bieżący 1 622,00 
760 75647 4740 własne 137,00   bieżący 363,00 
801 80101 3020 własne 350,00   bieżący 46 650,00 
801 80101 4010 własne   31 449,00 bieżący 1 028 573,00 
801 80101 4110 własne   1 213,00 bieżący 172 668,00 
801 80101 4120 własne 1 124,00   bieżący 26 048,00 
801 80101 4170 własne 2 190,00   bieżący 360,00 
801 80101 4240 własne 4 219,00   bieżący 12 781,00 
801 80101 4260 własne   15 741,00 bieżący 108 741,00 
801 80101 4300 własne   6 076,00 bieżący 43 576,00 
801 80101 4410 własne 2 000,00   bieżący 8 000,00 
801 80101 4430 własne 3 858,00   bieżący 642,00 
801 80101 4520 własne 224,00   bieżący 5 976,00 
801 80101 4740 własne 933,00   bieżący 567,00 
801 80101 4750 własne 2 793,00   bieżący 2 207,00 
801 80104 3020 własne 557,00   bieżący 9 613,00 



Id: HYBYM-HATIY-XAPDD-JPIDL-IXXHW

801 80104 4010 własne 3 146,00   bieżący 214 416,00 
801 80104 4040 własne 199,00   bieżący 16 758,00 
801 80104 4110 własne 1 686,00   bieżący 35 803,00 
801 80104 4240 własne 592,00   bieżący 1 408,00 
801 80104 4280 własne 621,00   bieżący 379,00 
801 80104 4410 własne 1 000,00   bieżący 2 000,00 
801 80110 3020 własne 503,00   bieżący 30 824,00 
801 80110 4010 własne 18 290,00   bieżący 432 808,00 
801 80110 4040 własne 578,00   bieżący 31 992,00 
801 80110 4110 własne 5 397,00   bieżący 74 223,00 
801 80110 4120 własne 2 255,00   bieżący 10 363,00 
801 80113 4210 własne 1 851,00   bieżący 61 149,00 
801 80113 4300 własne 691,00   bieżący 13 309,00 
801 80146 4300 własne   578,00 bieżący 6 978,00 
851 85154 3110 własne   2 744,00 bieżący 2 744,00 
851 85154 4300 własne 2 744,00   bieżący 16 757,00 
852 85212 4210 własne   287,00 bieżący 1 404,00 
852 85212 4410 własne 114,00   bieżący 186,00 
852 85212 4700 własne 173,00   bieżący 327,00 
852 85219 3020 własne 400,00   bieżący 1 100,00 
852 85219 4010 własne   400,00 bieżący 124 124,00 
852 85219 4110 własne   1 500,00 bieżący 21 323,00 
852 85219 4120 własne   200,00 bieżący 3 345,00 
852 85219 4210 własne   280,00 bieżący 14 780,00 
852 85219 4280 własne 280,00   bieżący 220,00 
852 85219 4300 własne   1 000,00 bieżący 5 500,00 
852 85219 4350 własne 500,00   bieżący 0,00 
852 85219 4370 własne 1 000,00   bieżący 1 100,00 
852 85219 4410 własne 200,00   bieżący 300,00 
852 85219 4700 własne 500,00   bieżący 300,00 
852 85219 4740 własne 500,00   bieżący 0,00 
900 90001 6057 własne   496 828,00 majątkowy 1 825 404,00 
900 90001 6059 własne 496 828,00   majątkowy 1 817 529,00 
900 90002 4300 własne 8 000,00   bieżący 435 363,00 
900 90015 4260 własne   8 000,00 bieżący 132 600,00 
921 92109 4210 własne   10 500,00 bieżący 85 139,00 
921 92109 4270 własne 10 500,00   bieżący 217 500,00 

Razem 628 110,00 628 110,00     

Zmiany wynikają z analizy realizacji budżetu. 

Zmiany w rozdziałach 75011 i 75109 dotyczą zadań zleconych. 


